
Hudební a taneční fakulta AMU v Praze 
Malostranské nám. 13, 118 00  Praha 1 

 

* NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE nebo VYMAŽTE 

 

  

POSUDEK VEDOUCÍHO PRÁCE 
 

DIPLOMOVÁ PRÁCE – BAKALÁŘSKÁ 

 

PÍSEMNÁ PRÁCE  

 

Jméno studenta/ky:  Aneta Violeta Okénková 

Název studijního oboru : harfa 

Název písemné práce : Koncertní pedálové harfy v pojetí světových 

výrobců 

Vedoucí diplomové práce: doc. Jana Boušková 

Oponent diplomové práce: MgA. Ana Brateljevič  

 

Text posudku: 
 

 
Aneta Okénková vystudovala Hudební gymnázium města Prahy u Hany 

Müllerové- Jouzové a velmi úspěšně zvládla přijímací zkoušky na HAMU do mé 

třídy. Během studia se vyskytly některé zdravotní potíže, které měly za 
následek přerušení studia a opakování jednoho ročníku. Přesto Aneta je velmi 

pilná studentka, která je svědomitá a svůj cíl splní. Její absolventský koncert 
byl poznamenán opět absencí ve studiu z důvodu nemoci a obrovskou únavou, 

která z přetížení zvládnout na poslední chvíli těžký repertoár koncertu nastala, 
ale i v takovém okamžiku Aneta ukázala, že je bojovnice a její vystoupení bylo 

v rámci i takto ztížených podmínek velmi dobré.  
 

 
 

 

Celkové hodnocení: 

K obhajobě :   doporučuji  
 

 

 

 
V Praze dne: 29.06.2017 ..................................... 

 podpis vedoucího práce 


